RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS – THE

DO CURSO DE LICENCIATURA EM DANÇA REFERENTE AO

EDITAL Nº 18/2022/ DGBR/RIFB/IFBRASÍLIA, DE 01 DE JUNHO DE 2022 SELEÇÃO

PARA CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM DANÇA POR

MEIO DA NOTA DO ENEM

(EXAME NACIONAL DE ENSINO MÉDIO)

SELEÇÃO 2022.2

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA

(IFB), nomeada pela Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2., no uso

de suas atribuições legais e regimentais, como o da Portaria nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada

em 10 de abril de 2017 no BS/IFB, torna público que estarão abertas as inscrições do Processo

Seletivo para os seguintes Cursos Superiores de Graduação: Tecnologia em Gestão Pública,

Tecnologia em Processos Gerenciais, Tecnologia em Sistemas para a Internet, Tecnologia em

Eventos e de Licenciatura em Dança, ofertados pelo Campus Brasília para ingresso no 2º Semestre

Letivo de 2022, resolve:

DIVULGAR, de acordo com o item 11.27 do Edital nº 18/2022/ DGBR/RIFB/IFBRASÍLIA, DE

01 DE JUNHO DE 2022, o Resultado Preliminar do Teste de Habilidades Específicas (THE) visto

no ANEXO I desta publicação.

1. DOS RECURSOS

1.1. O candidato em situação de INAPTO poderá interpor recurso contra o Resultado Preliminar do

Teste de Habilidades Específicas – THE, utilizando o formulário do ANEXO II desta publicação.

1.2. A interposição de recursos acontecerá, apenas presencialmente, na Coordenação de Protocolo do

Campus Brasília, nos dias 25 e 26 de julho 2022.

1.3. O candidato que tiver interesse no detalhamento de suas notas deverá solicitá-las à Coordenação

de Acesso e Ingresso e Arquivo do Campus Brasília pelo e-mail

registroacademicobrasilia@ifb.edu.br , até as 15 horas do dia 26 de julho de 2022, para a interposição

de recursos; informando o nome completo, e-mail de retorno, CPF, RG, dia, horário, turma e número

do colete na realização do THE.

1.4. Para realização do recurso, o candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito.

Recurso incongruente, intempestivo ou sem as informações do item 1.3, supracitado, será

preliminarmente indeferido. O candidato ausente na realização do THE, conforme o item 11.12 do

Edital sobredito, está eliminado deste processo seletivo, não lhe cabendo tal recurso e nenhuma

classificação.

1.5.  Recursos cujo teor desrespeite ou desacate a banca serão preliminarmente indeferidos.

1.6. A interposição de recurso poderá ser feita por terceiros, mediante apresentação de procuração

específica assinada pelo candidato, sem necessidade de reconhecimento de firma, acompanhada do

documento de identidade original do procurador e a cópia da identidade ou certidão de nascimento

do candidato.

mailto:registroacademicobrasilia@ifb.edu.br

1.7. Não será aceita a interposição de recursos via postal, via fax e/ou via correio eletrônico. O

candidato em situação de INAPTO que não interpor recurso ou este for indeferido, permanecendo a

inaptidão, será eliminado deste processo seletivo, conforme observado o item 11.11 do Edital

supratranscrito.

1.8. O Resultado Final do Teste de Habilidades Específicas – THE será divulgado no site oficial do

IFB (http://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento) na data provável de 10 de agosto

de 2022, a partir das 18h.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que o endereço

e o contato do Campus Brasília é:

CAMPUS ENDEREÇO CONTATO

Brasília
SGAN 610, Módulo D, E, F e G – Asa

Norte – Brasília/DF CEP 70830-450
registroacademicobrasilia@ifb.edu.br

2.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do contato indicado na tabela acima, em

horário comercial.

2.3. É responsabilidade do candidato acompanhar todas as etapas do Processo Seletivo e atender

quaisquer comunicações, aviso oficial ou norma complementar feita pelo IFB.

2.4. São meios oficiais de comunicação com os candidatos os endereços eletrônicos

http://www.ifb.edu.br e/ou http://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento.

2.5. A inscrição do candidato implica o conhecimento e a tácita aceitação das condições estabelecidas

neste Edital e demais instrumentos reguladores, dos quais o candidato não poderá alegar

desconhecimento.

2.6. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processo Ingresso e Arquivo e pela

Direção Geral do Campus Brasília.

Brasília-DF, 22 de julho de 2022.

Original Assinado

Patrícia Albuquerque de Lima

Diretora-Geral do Campus Brasília

Portaria nº 474/2019-RIFB/IFB, de 6 de maio de 2019

http://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento

ANEXO I:
RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS – THE

DO CURSO DE LICENCIATURA EM DANÇA REFERENTE AO

EDITAL Nº 18/2022/ DGBR/RIFB/IFBRASÍLIA, DE 01 DE JUNHO DE 2022 SELEÇÃO PARA CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM

LICENCIATURA EM DANÇA POR MEIO DA NOTA DO ENEM

CAMPUS BRASÍLIA – SELEÇÃO 2022/2
CAMPUS BRASÍLIA

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA

Nome Situação 1 Turma
Nº do

Colete

Examinador 1 Examinador 2
Entrevista

Média Final

do THE
Situação 2

D.T. D.C. Total D.T. D.C. Total

AINNY ROBERTA COSTA PASTORIN MARINHO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

ALANA DUTRA RAMOS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

ALANA MONTEIRO DA SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

ALANA RIBEIRO MILHOMEM AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

ALICIA DE SOUSA PRESENTE 1 14 36 30 66 30 21 51 18 77 APTO(A)

ALLAN ALVARO PEREIRA TORES PRESENTE 1 4 35 33 68 26 26 52 18 78 APTO(A)

ALLANA NOGUEIRA DE MATOS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

ANA GABRIELA MORAES NINA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

ANA KAROLINE DE SIQUEIRA SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

ANDRESSA JOSMAIRA RODRIGUES DA SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

ANE CAROLINE LOPES DE OLIVEIRA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

ARTUR VAN BASTER DA SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

AYLLA DE MELO CORTES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

BARBARA BEATRIZ ALMEIDA BRANCO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

BARBARA DE CARVALHO NUNES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

BARBARA RIJO DA SILVA PRESENTE 1 16 32 28 60 30 19 49 18 72 APTO(A)

BEATRIZ DE MELO MARINHO PRESENTE 1 15 39 35 74 40 40 80 18 95 APTO(A)

BEATRIZ MARTINEZ NASCIMENTO RIBEIRO PRESENTE 1 13 31 25 56 21 20 41 13 61 APTO(A)

BRUNA GABRIELLY DE SOUSA SANTOS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

CAMILLA SOUSA OLIVEIRA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

CAROLLINE GONCALVES DE SOUZA PRESENTE 1 18 30 36 66 29 38 67 19 85 APTO(A)

CATARINA CAETANO QUEIROZ AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

CATARINA RIJO DA SILVA PRESENTE 1 17 32 28 60 25 21 46 17 70 APTO(A)

CLAUDIO GABRIEL DA SILVA DA CONCEICAO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

CYNTHIA EVELINE FARIAS PORTO PRESENTE 1 3 31 32 63 28 32 60 19 81 APTO(A)

DAVI SANTOS NUNES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

DEBORA MONTEIRO SIMOES PRESENTE 1 7 28 34 62 20 28 48 19 74 APTO(A)

DHEISE PEREIRA DOS REIS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

DOUGLAS LOPES DE SOUZA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

DUANNY DOUGLAS RASLLEY LIMA SANTOS PRESENTE 1 19 32 38 70 27 37 64 17 84 APTO(A)

EDUARDA SIQUEIRA ANDRADE PRESENTE 1 10 28 35 63 40 40 80 19 90 APTO(A)

ELENICE PITTA DA SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

EMANUEL PEREIRA SOUZA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

EMANUELLE SILVA CABRAL AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

EMANUELLE VARGAS DOS SANTOS MOREIRA PRESENTE 1 3 25 32 57 22 36 58 18 76 APTO(A)

FABIO BARBOSA DA CUNHA PRESENTE 1 19 25 27 52 19 13 32 18 60 APTO(A)

FERNANDA FURTADO DE BRITO LIMA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

FRANCISCO FERNANDES QUADRA FILHO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

GABRIELA CURADO NEHME AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

GABRIELA VICTOR BARBOSA SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

GERLIANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO PRESENTE 1 4 25 24 49 21 19 40 20 64 APTO(A)

GIOVANNA TAYNAR PAIXAO PARAENSE PRESENTE 1 2 30 27 57 25 20 45 15 66 APTO(A)

GISELE RODRIGUES RIBEIRO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

GLEISIMAR GOMES NUNES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

GUILHERME MAGALHAES DA SILVEIRA ARAUJO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

HADASSA ESTHER DE LIMA MALAQUIAS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

IARA PEREIRA DOS SANTOS PRESENTE 1 12 29 28 57 23 30 53 17 72 APTO(A)

ISABELLA CALDEIRA SOARES DE JESUS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

ISABELLA CRISTINA SILVA MAGALHAES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

JACKELINE OLIVEIRA DA SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

JEIZYANE NAYARA DA SILVA BARROZO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

JENNIFER CAROLINA PEREIRA DA SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

JOANNA BERNARDO BISPO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

JOAO CARLOS SUPERBI BARRA PRESENTE 1 8 33 33 66 33 33 66 19 85 APTO(A)

JOSIANE GOMES FERNANDES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

JULIA FERNANDES RIBEIRO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

JULIA VITORIA FERREIRA DA SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

JULIANA GOMES PASSOS PESSOA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

KARINE DE SOUZA PEREIRA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

KAYLLANE CARVALHO MAIA PRESENTE 1 5 29 25 54 19 21 40 10 57 APTO(A)

KELLY RAMOS SOARES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

KEVIN CARLOS RIBEIRO DAS CANDEIAS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

LAISA SANTANA SALES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

LARYSSA HELENA DOS ANJOS OLIVEIRA PRESENTE 1 9 35 35 70 30 40 70 18 88 APTO(A)

LAURICE DO CARMO DOS SANTOS PRESENTE 1 10 32 34 66 28 32 60 17 80 APTO(A)

LEANDRO LIMA PIMENTEL PRESENTE 1 18 36 35 71 40 40 80 17 93 APTO(A)

LETICIA DOS SANTOS COUTRIM AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

LETICIA STEFANE DOS SANTOS SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

LIDIANA PEREIRA DE ANDRADE AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

LIVIA GRANDE QUARTIERI PRESENTE 1 5 33 27 60 18 21 39 18 67 APTO(A)

LORRANE RODRIGUES DE OLIVEIRA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

LUANA ALVES PACHECO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

LUANA GABRIELE PIRES DIAS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

LUANA MENDONCA MOREIRA PRESENTE 1 14 30 28 58 23 23 46 18 70 APTO(A)

LUCAS ARAUJO DOS SANTOS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

LUCAS EDUARDO SONEGHET OLIVEIRA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

LUCAS NUNES MENDES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

LUISA PINHEIRO NUNES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

MARCOS AURELIO MARTINS DA SILVA PRESENTE 1 2 27 25 52 25 26 51 12 63 APTO(A)

MARESSA LIVIA DA SILVEIRA FERREIRA PRESENTE 1 16 26 26 52 19 21 40 12 58 APTO(A)

MARIA EDUARDA FERNANDES DE OLIVEIRA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

MARIA GABRIELA SILVA RAMOS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

MARIA HELENA FERREIRA GOMES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

MARIA RITA MARTINS PENHA PRESENTE 1 11 34 34 68 20 23 43 18 73 APTO(A)

MARILIA ROSA ZAGO PRESENTE 1 1 25 25 50 25 24 49 18 68 APTO(A)

MARIONE MARQUES CASTILHO PRESENTE 1 9 27 36 63 22 26 48 16 72 APTO(A)

MARISA COELHO DE MORAES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

MATHEUS DE OLIVEIRA BATISTA PRESENTE 1 11 30 30 60 31 29 60 19 79 APTO(A)

MAYRA MARILIA POLICARPO PEDROSA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

MICHELE FERRO SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

MICHELLE PINHEIRO VIEIRA DEMETRIO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

MIGUEL OLIVEIRA DOS SANTOS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

NATHALY DA SILVA CRUZ PRESENTE 1 15 30 28 58 21 24 45 17 69 APTO(A)

NICOLE LUIZE SILVA BONFIM PRESENTE 1 6 33 33 66 22 25 47 16 72 APTO(A)

ORLEIDE MAGALHAES PINHEIRO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

PABLO RAUL DE SOUZA PRADO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

PAULO HENRIQUE LIMA FEITOSA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

QUEZIA ELIADA SILVA PEREIRA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

RAFAELA APARECIDA SILVA BISPO DOS SANTOS PRESENTE 1 6 34 33 67 25 34 59 17 80 APTO(A)

RANNA COSTA MAIA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

RAQUEL LOPES SINIGAGLIA CARIBE GRANDO PRESENTE 1 12 32 29 61 25 26 51 18 74 APTO(A)

RAYANE RODRIGUES DE OLIVEIRA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

REBECCA DE OLIVEIRA RABELO PRESENTE 1 13 28 27 55 28 20 48 18 70 APTO(A)

REBECKA PEREIRA COSTA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

RITA DE CASSIA SANTOS PINHEIRO AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

ROMULO GONCALVES SANTOS PRESENTE 1 1 40 35 75 40 40 80 19 96 APTO(A)

RUDAH COSTA FERRARI VIEIRA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

SAMANTHA BARBOSA SILVERIO DE CASTRO PRESENTE 1 17 32 33 65 28 35 63 17 81 APTO(A)

SAMIRA DA SILVEIRA RABELLO PEREIRA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

SARA VITORIA PIMENTA VENTURA PRESENTE 1 7 30 31 61 22 23 45 17 70 APTO(A)

SARAH MARIA DA SILVA SANTOS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

SOFIA SILVA RODRIGUES AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

TATIANI BARREIRA PRESENTE 1 8 35 32 67 20 28 48 16 73 APTO(A)

THAINA SOUSA DA SILVA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

THALITA DE MEDEIROS VASCONCELOS AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

THAYNA DOS SANTOS FERREIRA DA COSTA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

WUENDIS CRISTINA RODRIGUES DE SOUSA AUSENTE ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
AUSENTE NO THE

- ELIMINADO -

       Legenda: THE - Teste de Habilidades Específicas;

  Nº - Número;

  D.T. - Dimensão Técnica;

  D.C. - Dimensão Criativa

ANEXO II:

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS – THE

DO CURSO DE LICENCIATURA EM DANÇA REFERENTE AO

EDITAL Nº 18/2022/ DGBR/RIFB/IFBRASÍLIA, DE 01 DE JUNHO DE 2022 SELEÇÃO

PARA CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM DANÇA POR

MEIO DA NOTA DO ENEM
CAMPUS BRASÍLIA – SELEÇÃO 2022/2

Orientação: O candidato deve levar o formulário já preenchido.

Nome Completo do Candidato: CPF nº

RG:

Dia do THE Horário do THE Turma do THE Nº do Colete no THE Média obtida no THE

Use folha separada para cada tipo de recurso.

Recurso referente ao: (    ) Resultado Preliminar do Teste de Habilidades Específicas – THE – Edital 18/CBRA – Seleção 2022/2

Fundamentação do recurso (explicitar o que está sendo questionado/pedido):

__________________________________________________________________

Assinatura do Candidato ou Representante Legal